ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
``Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE 1)0 VEREADOR NEGUINHO MARINHEIRO

REQUERiMENTON°JLÉ/2024
:._:_AJiALíií`_M,_UL±Li.ÇT+PàL_E2_Epi_ANCÓ

Secretaria  Legislativa

PROTOCOLO
F>ropos`çàoNo     L/5             ,?_oÍfl-

75     m,nàs J2Lh
Oireior de Asje§sorflmnio

Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:          Requer          que          seja
encaminhado  ofício  ao  Excelentíssimo

Senhor     Daniel     Galdino     de    Araújo

Pereira   -   Prefeito   do   munici'pio   de

Piancó/PB,   solicitando   a   reforma   da

base da Caixa D'água em Zona Rural, no

município de Piancó/PB.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   art.   58,   §1°,   inciso   IX   do

Regimento lnterno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício

ao Excelenti'ssimo Senhor Daniel Galdino de Araújo Pereira -Prefeito do município

de Piancó/PB, solicitando a reforma da base da Caixa  D'água na Comunidade Rural

Tanque  Seco,  localizada  em  frente  à  Escola  daquela  localidade,  no  município  de

Piancó/PB.

Isso  Posto, REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  seja  encaminhado  o  ofi'cio  nos
termos solicitados.

Piancó -Estado da Paraíba, 07 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

E N CAMI N HADO

presidentedaEsgamraTâlfteuvhrc?pLai,mdaepiancó,PB

Rua António Braglllno, n° 121  -Centro -Piancó -PB . CEP 58.765-000
Tel.:  (83) 34S2-2460 Sl.e: www.pianco.pb.log.I)r
E-mail: ca maramuniciDaldepianco.pb®amail.com